

Komplementaraktieselskabet af 1.11.2006

Lønholtvej 3, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 28 66 94 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Carsten Viggo Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementaraktieselskabet af 1.11.2006

Lønholtvej 3

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28 66 94 88

Stiftet: 8. november 2006

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ole Schielder Kristoffersen

Steen Skallebæk

Carsten Viggo Bæk

Direktion

Carsten Viggo Bæk

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være ansvarlig deltager for Gentofte Ejendomsselskab, Kommanditejendomsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 35 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.122	-2.568
Andre finansielle indtægter	64.118	63.483
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-557</u>	<u>-43</u>
Resultat før skat	45.439	60.872
Skat af årets resultat	<u>-10.098</u>	<u>-13.398</u>
Årets resultat	35.341	47.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>35.341</u>	<u>47.474</u>
Disponeret i alt	35.341	47.474

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		3.902	0
Andre tilgodehavender		6.467.607	6.411.826
Tilgodehavender i alt		<u>6.471.509</u>	<u>6.411.826</u>
Likvide beholdninger		<u>2.902</u>	<u>12.706</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.474.411</u>	<u>6.424.532</u>
Aktiver i alt		<u>6.474.411</u>	<u>6.424.532</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	5.852.225	5.816.884
	Egenkapital i alt	6.452.225	6.416.884
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	1.398
	Anden gæld	22.186	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.186	7.648
	Gældsforpligtelser i alt	22.186	7.648
	Passiver i alt	6.474.411	6.424.532
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	5.769.410	6.369.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.474	47.474
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	5.816.884	6.416.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.341	35.341
	600.000	5.852.225	6.452.225

Noter

1. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 600.000 aktier a 1 kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Gentofte Ejendomsselskab, Kommanditejendomsselskab og hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.

Komplementaren har hverken andel i kommanditselskabets formue eller resultat. Kommanditselskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af ejendomme.

Kommanditselskabet ejer investeringsejendommen Gentoftegade 35-37. I kommanditselskabets årsrapport for 2022 udgør de samlede aktiver pr. 31. december t.kr. 157.611, de samlede forpligtelser t.kr. 86.529 og egenkapitalen udgør t.kr. 71.081.
